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Valmistelu ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari 
Kettunen, jari.kettunen@porvoo.fi 
 
Porvoon kaupungin suomenkielinen kesäkotisäätiö on perustettu 
vuonna 1954 tarkoituksenaan kiinteistöjen hankkiminen ja 
ylläpitäminen Porvoon kaupungin suomenkielisten peruskoululaisten 
kesäsiirtola- ja leiritoimintaa varten. Toiminta on ollut hiljaista 
kesäsiirtoloiden lopetettua toimintansa, mutta vuonna 2022 säätiö 
aloitti uudelleen kesäleiritoiminnan tukemisen. 
 
Suomenkielisen kesäkotisäätiön asioita hoitaa ja sen päätäntävaltaa 
käyttää säätiön hallitus, johon Porvoon kaupungin suomenkielinen 
koulutusjaosto valitsee toimikaudekseen neljä jäsentä sekä kullekin 
henkilökohtaisen varajäsenen.  

 
Lisäksi Porvoon opettajien ammattiyhdistys r.y. nimeää kaupungin 
suomenkielisen peruskoulun opettajien keskuudesta vastaavaksi 
ajaksi kaksi jäsentä sekä kullekin henkilökohtaisen varajäsenen. 
Hallitukseen kuuluu myös kaupungin suomenkielinen perusopetus- 
ja lukiokoulutusjohtaja, joka toimii hallituksen sihteerinä virkansa 
puolesta. 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto päättää nimetä keskuudestaan 
seuraavat jäsenet suomenkielisen kesäkotisäätiön hallitukseen 
toimikaudekseen jo nimettyjen jäsenten lisäksi: 
 
Porvoon opettajien ammattiyhdistys r.y on nimennyt opettajien 
keskuudesta seuraavat jäsenet ja heille varajäsenet: 
Minna Aalto pj. (Juha Huttunen) 
Marianne Suhonen, rahastonhoitaja (Leena Hyrylä) 
Jari Kettunen (sihteeri) suomenkielinen perusopetus- ja 
lukiokoulutusjohtaja virkansa puolesta 
 
Suomenkielinen koulutusjaosto suorittaa vaalin. 
 
Päätös 
Suomenkielinen koulutusjaosto päätti nimetä kesäkotisäätiön 
hallitukseen seuraavat jäsenet ja heille varajäsenet: 
Minna Aalto pj. (Juha Huttunen) 
Marianne Suhonen, rahastonhoitaja (Leena Hyrylä) 
Jari Kettunen, sihteeri, perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Hilkka-Leena Orava vpj. (Minna Raumanni) 
Saija Haapasaari (Anni Vilhunen) 
Asko Laaksonen (Mikko Häkli) 
Hanna Lönnfors (Ajala Majmon) 
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Valmistelu ja lisätiedot 
perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen, 
jari.kettunen@porvoo.fi 
 
Suomenkielinen koulutusjaosto valitsee toimikaudekseen 
Suomenkielisen kesäkotisäätiön hallitukseen neljä jäsentä sekä 
kullekin henkilökohtaisen varajäsenen. Hilkka-Leena Oravan 
henkilökohtainen varajäsen Minna Raumanni on luopunut 
luottamustehtävistään ja hänen tilalleen on jaoston nimettävä uusi 
varajäsen. 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto päättää nimetä kesäkotisäätiön 
hallituksen jäsen Hilkka-Leena Oravan henkilökohtaisen varajäsenen 
Minna Raumannin tilalle Jarkko Ilomäen. 
 
 
   
 
 


